
Překlad původního návodu k používání 

 

 
 

AKU ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ M80210 
 

 
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 
 
  



1 
 

Vysvětlení piktogramů 
 
Během práce si chraňte dýchací cesty a zrak. Vždy používejte dýchací masku a ochranu 
očí nebo ekvivalent výše uvedeného ochranného oděvu. 
 
 
 
Po práci a po kontaktu s chemikáliemi si bezpodmínečně důkladně umyjte ruce! 
 
 
 
Před zahájením obsluhy si přečtěte návod k obsluze. 
 
 
 
Označení informuje o souladu s normami nového přístupu. 
 
 
 
Pokud je zařízení opotřebované, nevyhazujte ho spolu s komunálním odpadem! 
Odneste zařízení do recyklačního místa. Likvidace musí být provedena v souladu 
s místními předpisy pro nakládání s odpady. 
 
 

 
 
 

UPOZORNĚNÍ! Postřikovač jednou použitý k postřiku chemickými prostředky na ochranu rostlin již 
nemůže být použity k jiným účelům. Nepoužívejte hořlavé látky nebo rozpouštědla, horké kapaliny 
(s teplotou nad 40°C) ani žíraviny! Odborník by měl provést kontrolu zařízení alespoň jednou ročně.  

 
  



2 
 

Vážený zákazníku! 
 
Děkujeme za zakoupení našeho výrobku, přejeme Vám spokojenost s jeho používáním.   
 
Stal jste se majitelem aku zádového postřikovače. Tento postřikovač se charakterizuje snadným 
použitím a jednoduchou obsluhou. Přestože je obsluha postřikovače snadná, jeho provoz musí 
odpovídat požadavkům obsaženým v tomto návodu k obsluze a platným bezpečnostním předpisům 
na území, kde se používá.  
 
Správné používání výrobku prodlužuje jeho životnost, zajišťuje bezpečnost a umožňuje dosáhnout 
uspokojivých výsledků během práce. Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené 
nesprávným provozování nebo neseznámením se s pokyny uvedenými v návodu k obsluze. 
 
Určení postřikovače 

Aku zádové postřikovače se používají v zemědělství a zahradnictví pro ošetření v oblasti ochrany 

rostlin a pro hnojení povrchových, řádkových a jednotlivých rostlin. Tímto zařízením lze provádět 

postřik: hrubými nebo jemnými kapičkami. 

Postřikovače lze použít při dezinfekci uzavřených místností, jako jsou sklady, vagony a lodě. 

Postřikovače s pohonem lze používat ve sklenících a jiných uzavřených prostorech pouze s účinně 

fungujícím větráním. Uzavřené objekty po provedení ošetření by měly být pečlivě vyvětrány. 

Používání postřikovačů pro jiné účely, než které jsou uvedeny, bude považováno za použití v rozporu 

s určením. 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


